
Додаток 1
до Регламенту ЕТС

*тільки для аукціонів з оренди державного
та комунального майна
*ЗАТВЕРДЖЕНО
рішення орендодавця ___________________
від ____________________ № ____________

ПРОТОКОЛ ПРОВЕДЕННЯ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ
№UA-PS-2021-04-30-000097-2

Найменування оператора, через електронний майданчик якого було заведено інформацію
про лот в ЕТС: ТОВ "Українська Універсальна Біржа"

Найменування оператора, через електронний майданчик якого надано найвищу цінову
пропозицію (подано заяву від одного учасника): ТОВ "Ю.БІЗ"

Найменування оператора, через електронний майданчик якого надано наступну за
розміром цінову пропозицію після цінової пропозиції переможця електронного аукціону:
ТОВ «ЗАКУПКИ.ПРОМ.УА»

Номер лоту: 022

Організатор аукціону: КОМУНАЛЬНА ОРГАНІЗАЦІЯ "КИЇВМЕДСПЕЦТРАНС"

Статус електронного аукціону: Аукціон відбувся/Один учасник

Дата та час початку електронного аукціону: 20.05.2021 14:48:50

Дата та час завершення електронного аукціону: 20.05.2021 15:26:52

Найменування активів (майна)/права лоту (склад лоту): Аукціон з продажу автомобіля
Renault, модель – Master, реєстраційний номер – АА3255ВА

автомобіль: автомобіль: марка – Renault, модель – Master, тип – Спеціалізований легковий
меддопомога - В, реєстраційний номер – АА3255ВА, рік випуску – 2006, паливо – дизельне, об’єм
двигуна – 2463 куб.см, механічна коробка зміни передач, введений в експлуатацію 01.09.2006 р.,
кузов № VF1FDCVH535172994, двигун № 719203, свідоцтво про реєстрацію СХО № 996898, пробіг з
початку експлуатації 483739 км, зношення 100%.
Автомобіль перебуває в неробочому стані, технічно несправний.
Кузов: пошкоджені корозією: арки задніх коліс, двері, передні та задні крила, лонжерони;
відшарування та внутрішня адгезія лакофарбового покриття; наявні тріщини бамперів.
Двигун внутрішнього згоряння: ускладнене провертання кривошипно-шатунного механізму,
емульсія в системі охолодження, некоректна робота електронного блоку керування двигуном
внутрішнього згоряння.



Коробка зміни передач та трансмісія: граничний знос синхронізаторів, граничний люфт, сторонній
шум в диференціалі, наявне підтікання мастильних матеріалів, не вмикаються 2 та 4 передачі.
Задня підвіска: корозійне руйнування опор.
Передня підвіска: вихід за межі допустимих розмірів місць посадки підшипників маточин,
граничний люфт в шарнірах рівних кутових швидкостей.
Механізм рульового управління: підтікання в насосі та силовому циліндрі системи гідропідсилювача
керма.
Електрообладнання: потребує заміни дротів в джгутах, потребує заміни та перепрограмування
електронних блоків керування.
Салон: знос покриття, основи та конструкції сидінь в кабіні водія.

Стартова ціна лота/Стартовий розмір орендної плати: 68 175.46 ГРН, з ПДВ

Ціна реалізації/орендна плата на місяць/день/годину: 90 001.00 ГРН, з ПДВ

Крок аукціону: 681.75 ГРН, з ПДВ

Розмір гарантійного внеску: 6 817.55 ГРН

Учасники електронного аукціону:

ФОП "ДЕГТЯР ОЛЕНА АНДРІЇВНА", код ЄДРПОУ: 31699168611.

Євген Вадимович Ковальчук, код ЄДРПОУ: 30228159142.

Гладуш Володимир Вікторович, код ЄДРПОУ: 27160172793.

Закриті цінові пропозиції учасників:

Євген Вадимович Ковальчук 68 175.46 ГРН 18.05.2021
23:34:59

 
ФОП "ДЕГТЯР ОЛЕНА АНДРІЇВНА" 68 500.00 ГРН 18.05.2021

22:03:39
 
Гладуш Володимир Вікторович 83 500.00 ГРН 19.05.2021

13:29:51
 

Цінові пропозиції учасників:

Раунд 1

Євген Вадимович Ковальчук 84 000.00 ГРН 20.05.2021
14:56:50

 
ФОП "ДЕГТЯР ОЛЕНА АНДРІЇВНА" 68 500.00 ГРН 20.05.2021

14:59:50



 
Гладуш Володимир Вікторович 84 200.00 ГРН 20.05.2021

15:02:50
 

Раунд 2

ФОП "ДЕГТЯР ОЛЕНА АНДРІЇВНА" 68 500.00 ГРН 20.05.2021
15:08:50

 
Євген Вадимович Ковальчук 85 500.00 ГРН 20.05.2021

15:11:50
 
Гладуш Володимир Вікторович 85 700.00 ГРН 20.05.2021

15:14:50
 

Раунд 3

ФОП "ДЕГТЯР ОЛЕНА АНДРІЇВНА" 68 500.00 ГРН 20.05.2021
15:20:50

 
Євген Вадимович Ковальчук 90 000.00 ГРН 20.05.2021

15:23:50
 
Гладуш Володимир Вікторович 90 001.00 ГРН 20.05.2021

15:26:50
 

Переможець електронного аукціону (учасник, що подав єдину заяву): Гладуш Володимир
Вікторович

Учасник, якого дискваліфіковано відповідно до п.___ Регламенту (якому відмовлено у
затвердженні протоколу):

(найменування учасника, код за ЄДРПОУ для юридичних осіб; ПІБ учасника, номер облікової картки платника податків,
у разі відсутності - серія і номер паспорта - для фізичних осіб*)

Реквізити організатора для сплати коштів/орендної плати за активи (майно)/право,
перерахування оператором внесків:

Реєстраційний внесок, який стягується з кожного учасника в електронному аукціоні:
___________________грн. з ПДВ



Винагорода оператора, через електронний майданчик якого подано найвищу цінову
пропозицію (подано заяву від одного учасника):

заповнюється Оператором електронного майданчика, через який надано найвищу цінову пропозицію

Сума, що підлягає перерахуванню _________________________________________
(організатору/переможцю електронного аукціону) від оператора, через електронний
майданчик якого подано найвищу цінову пропозицію:

заповнюється Оператором електронного майданчика, через який надано найвищу цінову пропозицію

Сума, яка підлягає сплаті переможцем електронного аукціону/учасником, що подав єдину
заяву (у випадку продажу)/сума яку необхідно сплачувати на місяць/день/годину (у
випадку оренди):

заповнюється Оператором електронного майданчика, через який надано найвищу цінову пропозицію

Протокол електронного аукціону сформовано: 20.05.2021 15:26:52

Переможець електронного аукціону (учасник, що подав єдину заяву) зобов'язується:
- підписати в (3) трьох оригінальних примірниках протокол електронного аукціону у строки передбачені цим
Регламентом або іншим нормативно-правовим актом та направити його на підписання оператору, через який таким
переможцем електронного аукціону (учасником) подано найвищу цінову пропозицію.
- провести розрахунок відповідно до договору та Регламенту (іншого нормативно-правового акту), та підписати договір у
строки передбачені цим Регламентом або іншим нормативно-правовим актом.

Переможець електронного аукціону (учасник, що подав єдину заяву):

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Найменування оператора, через електронний майданчик якого надано найвищу цінову
пропозицію (найбільшу суму орендної плати в місяць/день/годину)/подано заяву від
одного учасника:

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)



Найменування організатора: КОМУНАЛЬНА ОРГАНІЗАЦІЯ "КИЇВМЕДСПЕЦТРАНС"

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)**

*Зазначаються тільки для осіб, які через свої релігійні або інші переконання відмовилися від прийняття реєстраційного
номера облікової картки платника податків та мають відмітку в паспорті.
**В аукціонах з оренди державного та комунального майна, при наявності грифу “ЗАТВЕРДЖЕНО” підпис організатора
не є обов’язковим.


